DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTRODUÇÃO DE
DISCENTES DO ENSINO TÉCNICO FEDERAL NA PESQUISA CIENTÍFICA:
MAPEAMENTO DOS EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS EM CAMPINA GRANDE - PB
de autoria de DIANA CARDOSO NEVES DE ARAÚJO, RÔMULO LEITE AMORIM, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129460

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129460